
オオサカ・シオン・ウインド・オーケストラ第 125 回定期演奏会プログラム広告募集のお知らせ  
 

 平素は当楽団の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 オオサカ・シオン・ウインド・オーケストラは、2019年 6月 23日（日）14:00よりザ・シンフ 
 ォニーホールにおいて、第 125回定期演奏会「吹奏楽の巨匠たち 秋山和慶が放つ バーンズ最新 
 作 交響曲第 9番 日本初演」を開催いたします。 

 
【プログラム】 
・團伊玖磨：ブラスオーケストラのための行列幻想 
・渡辺浦人：交響組曲「野人」 
・J.バーンズ：交響曲第 9番（日本初演） 
 
 つきましては、お客様に当日配布いたしますプログラムの広告掲載にご協力いただきますよう宜 
 しくお願い申し上げます。お申し込みご希望の方は下記までお問い合わせください。お申し込み 
 のご案内をさせていただきます。お申し込み締め切りは 2019 年 5 月 29 日(水)です。 
 ※広告データにつきましては 2019 年 6 月 5 日(水) までにご用意をお願いいたします。 
 
１ 募集媒体 ：オオサカ・シオン・ウインド・オーケストラ第 125回定期演奏会プログラム 
	 	 	 	 	 	 	 （演奏会当日の来場者及び関係者に配布します） 
２ 発行部数 ：1,700部 
３ 広告スペース ：●企業広告 ※自営業含む	 	  
（プログラム巻末）①A5サイズ 1ページ全面 （縦 186mm×横 128mm）※企業（個人商店含む）広告枠 
	 	 	 	 	 	 	  	  ②A5サイズ 1ページ半面 （縦 93mm×横 128mm）※企業（個人商店含む）広告枠 
	 	 	 	 	 	 	     ●名刺広告 ※ご芳名と共に肩書や一言メッセージ等を掲載する広告枠です。 
	 	 	 	 	 	 	     ③A5サイズ 1ページ 1/4面（縦 93mm×横 64mm）※名刺広告枠 
                  ※各広告掲載料につきましては、お申し込みのお問い合わせの際にご案内させていた 
                     だきます。 
４ 広告スペース等 掲載面 ：プログラム冊子の巻末 
                  スペース ①A5サイズ 1ページ全面 （縦 186mm×横 128mm） 
	 	 	 	                    ②A5サイズ 1ページ半面 （縦 93mm×横 128mm） 
	 	 	 	                    ③A5サイズ 1ページ 1/4面（縦 93mm×横 64mm） 
                  枠 数 ：20枠程度 
                  色 数 ：1色（グレースケール） 
５ 広告募集期間 ：2019 年 5 月 7 日（火）～2019 年 5 月 29 日（水）  
６ お申込み方法 ：①お申込みご希望の方は下記お問合せまでご連絡ください。 
                    お申込み方法のご案内をさせていただきます。 
                  ②お申込書と同時に広告データをご提出ください。 
                    広告データ提出期限：2019 年 6 月 5 日（水）  
                  ③プログラム冊子と広告掲載料の請求書を公演終了後 3日以内に各広告主様へ発送い 
	 	 	 	 	 	 	 	 	   たします。広告掲載料については恐れ入りますが 2019年 7月 20日までに指定の口 
                    座へお振込みいただけますようお願いいたします。 
 

【お問い合わせ】公益社団法人大阪市音楽団 事務局 
〒559-0022 大阪市住之江区緑木 1-4-138 
TEL:0800-919-5508 FAX:06-6686-3377 


